
 
 

 
Finecut AB tillverkar maskiner för precisionsvattenskärning av 
högsta kvalitet för finmekaniska komponenter. Med en utvecklad 
miniatyrprocess erbjuder Finecut nya möjligheter till högre 
produktprestanda och ökad tillverkningsflexibilitet till 
medicinteknik och mikrokomponenter. Med ledande 
processkunskap skapar Finecut tillsammans med sina kunder 
förutsättningar för ökad konkurrenskraft. 
 
När Christian Öjmertz kom i kontakt med CONNECT Väst 
behövde företaget komma i kontakt med riskkapital för sin 
fortsatta expandering och utveckling. 
 

”Vi fick en rejäl genomlysning av vårt sätt att presentera företaget, samt goda råd kring 
kompletteringar till affärsplanen. Diskussionen kring vårt företag gav ett mycket intressant 
”utifrånperspektiv” som faktiskt förändrade vårt sätt att se på vårt sätt att marknadsföra oss. 
Vi fick också rådet att ta höjd för större kostnader och söka mer kapital i första rundan”, 
säger Christian.  

För Christian blev det ett tidseffektivt sätt att snabbt ta in erfarenhet, och att ”pinpointa” 
områden där det finns utvecklingspotential. ”Det är fantastiskt att se att så många hängivna 
entreprenörer och andra aktörer vill ta sig tid att hjälp andra framåt. Det bästa var 
genomlysningens förmåga att riva upp egna ”sanningar” som man byggt upp mentalt, 
CONNECTs varma engagemang och de nya kontakterna”. Sedan Språngbräda träffar 
Christian regelbundet två av paneldeltagarna för fortsatt stöd och rådgivning.  

”Vi har fått ett enastående stöd från CONNECT Väst. Det har lett till möjlighet att presentera 
oss på affärsängelsträffar både lokalt och även hos CONNECT Östra i Stockholm. 
Språngbrädan ger snabbt en genomlysning och tips av oberoende personer med bredare 
erfarenhet än man kan ha själv – kostnadsfritt”. 

Finecut har lanserat sina maskiner internationell med försäljningar i Sverige, Tyskland, 
Frankrike och Ryssland. De hoppas nu på att få in medinvesterare som kan bidra med kapital 
och affärskunskap så att de med ökad marknadsnärvaro bygger ett världsnamn på ett nytt 
växande affärsområde.  

Christian Öjmertz 
VD och medgrundare 

 
 


